ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2017                                                                                                              №  4/6
д.Дамаскино
О внесении изменений и дополнений в решение Дамаскинской
 сельской Думы от 24.04.2015  № 2/5  «Об утверждении Положения

о    публичных     слушаниях в муниципальном   образовании
Дамаскинское сельское поселение»
 (с изменениями от 10.06.2016 № 2/5)

Руководствуясь Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:
 1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Дамаскинской сельской Думы от 24.04.2015  № 2/5 «Об утверждении Положения о    публичных     слушаниях в муниципальном   образовании   Дамаскинское сельское поселение» (с изменениями от 10.06.2016 № 2/5):

1.1.Пункт 1 части 2 статьи 2 Положения изложить в новой редакции:

«2. На публичные слушания должны выноситься:

1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»

2. Обнародовать решение на информационном стенде администрации и официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Дамаскинского

сельского поселения,

председатель сельской Думы

    П.П.Опушнев